
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka 11a 
Zarządzenie Nr .J. ... ./2022 

Starosty Grodziskiego 

z dnia .. J i .. ~.~~ni 0. .. ,20J~. l·. 

w sprawie rocznego planu kontroli ośrodków szkolenia kierowców w 2022 r. 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 5 styczna 2011 r. o kierujących pojazdami G. t. Dz. U. 

z 2021 f., poz. 1212 z późno zm.) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

i Budownictwa w sprawie kontroli ośrodków szkolenia kierowców (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1324) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam roczny plan kontroli ośrodków szkolenia kierowców na 2022 r., stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatu 

Grodziskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sprawdzono pOli względem 
formalno-prawnym 

j{2 .. o..JI?.tJ:: 
data 



Załącznik do Zarządzenia Nr . .2 . ..'2022 

Starosty Grodziskiego z dnia .. ~ 1: S~MA 20;2 t . 
ROCZl\\' PLAN KONTROLI OŚRODKÓW SZKOLENIA KIEROWCÓW W 2022 ROKU 

Lp. Jednostka kontrolowana Zakres kontroli Termin kontroli 

1 
RRITsp. z 0.0. , 05-825 Grodzisk Mazowiecki, Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

Marzec 2022 r. 
ul. Skrorrma I ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców "PLAN" 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

2 Tomasz Sas, 96-321 Jastrzębnik, Mazowieckie Marzec 2022 r. 
Pola 26 

ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców "BRUM 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

3 BRUM" Tomasz Brzeziński, 96-314 Baranów; Kwiecień 2022 r. 
Bronisławów 13 

ośrodka 

4 
Wesoła Szkoła :-.Jauki Jazdy Marek Kazała, 05- Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

Kwiecień 2022 r. 
822 Milanówek, ul. Wójtowska 3 ośrodka 

S 
Auto Szkoła "L DARKO" Dariusz Pyrek, 05- Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

\-faj 2022 r. 
822 Milanówek, ul. Piasta 14 ośrodka 

6 
Ośrodek Szkolenia Kierowców Paweł Kontrola kompleksowa - całokształt działainości 

Maj 2022 r. 
Popielarz, 96-313 Jaktorów ul. Warszawska 88 ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

7 Henryk Nasternak, 05-825 Czerwiec 2022 r. 
Grodzisk Maz., ul. Zwirki i Wigury 6 

ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców "JADA-R" 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

8 Jacek Boczkowski, 05-825 Grodzisk Maz, ul. Czerv .. iec 2022 r. 
Olszowa 13 

ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kontrola kompleksowa - całOKształt działalności 

9 Andrzej Hajduk, 05-825 Kady., Lipiec 2022 r. 
ul. Srodkowa 77 

ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kontrola komp:eksowa - całokształt działalności 

10 Jan Zdanowski, 05-825 Grodzisk Maz., Lipiec 2022 r. 
ul. Krasickiego 4a 

ośrodka 

11 
"\1I-LO" Aleksandra Michałek, 05-822 Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

Wrzesień 2022 r. 
Milanówek, ul. Brzozowa 7 ośrodka 

Centrum Szkolenia L YiASTERS 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

12 Antoni Jurczak, 05-827 Grodzisk Maz., Wrzesień 2022 r. 

ul. Bairda 20/17 
ośrodka 

Szkoła Nauki Jazdy "AUTO PARTNER" 
Kontrola kompleksowa - całOKształt działalności 

13 Grażyna Szczechowicz, 05-825 Grodzisk 
ośrodka 

Październik 2022 r. 
Mazowiecki, ul. Sienkiewicza 52 lok.7 

Ośrodek Szkolenia Kierowców Władysław 
Kontrola infrastruktury zlokalizowanej na terenie 

].t Wadecki, 05 -870 Błonie, Bramki, 
Powiatu Grodziskiego; sala wykładowa 

Październik 2022 r. 
przy ul. Zondka 6 w Grodzisku Mazowieckim i plac 

uL Milenijna 18 
manewrowy w Kłudzienkt; nr ew. 1/82 Kłudzienko 

j 


